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Ny webbplats tar ansvar för döden på nätet 
 
Nu lanseras Mentomori.com, webbplatsen som tar ansvar för dina uppgifter på nätet när 
du avlider. Webbplatsens centrala del är möjligheten att spela in och spara videohälsningar 
till nära och kära men hantering av lösenord och konto på nätverkssajter är också en viktig 
del. 
 
Frågan ”vad händer med ditt liv på nätet när du dör?” hörs allt oftare i media, och nu lanseras 
Internettjänsten Mentomori.com som svar på detta. Mentomori.com erbjuder en säker plats för 
lösenord och ansvisningar om vad som ska göras med alla konton när användaren avlider. 
 

- Det började som en idé om att kunna spara en hälsning till mina barn ifall jag skulle råka ut 
för en olycka, men jag hittade ingen lämplig tjänst på nätet, så det var bara att sätta igång 
och bygga själv, säger Can Umarlar, upphovsman och en av grundarna till Mentomori.com. 
Can fortsätter - Sen vi började 2008 har dessutom debatten om sociala nätverk och deras 
kontohantering vid dödsfall blossat upp, så det kändes naturligt att addera den tjänsten 
också.  

 
Mentomori.com ställer frågan ”vad vill du ha sagt till dina närmaste innan du dör?” och vill med 
detta också skapa personlig reflektion kring frågan. 

 
- I dagens samhälle där så många lever i ett slags senare-tillstånd, där allt ska bli bra senare, 

känns det särskilt viktigt att erbjuda en tjänst där användaren verkligen får tänka till på vad 
som är viktigt i nuet. Vi hoppas kunna bidra med mycket mer än bara en säker nyttotjänst 
för kontouppgifter, vi vill försöka påverka människors syn på livet och döden samt göra 
tillvaron för efterlevande lite enklare och bättre, avlutar Donnie SC Lygonis, 
affärsutvecklare och delägare i mentomori.com. 

 
 
För mer information gå in på: 
http://mentomori.com 
 
Kontakt: Can Umarlar, can@mentomori.com, +46 (0)73 317 44 00 
 
Mentomori.com är en säker webbtjänst där användare kan spela in videohälsningar till nära o kära samt 
registrera kontouppgifter till andra nättjänster som exempelvis Facebook och Myspace. Vid dödsfall 
skickas hälsningarna ut till anvisade mottagare samt kontouppgifter och anvisningar för vad som ska göras 
med respektive konto, exvis att stänga ner och ta bort kontot. Om användaren inte vill skicka ut uppgifter 
till anhöriga kan den låta Mentomori sköta den delen. 
För att säkerställa användarnas uppgifter samarbetar Mentomori.com med det svenska säkerhetsföretaget 
Secode, som är specialiserade på Internetsäkerhet. Tjänsten är en prenumeration och betalas månadsvis. 
 


